[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          _13.05.2013                                               р.п. Емельяново                                                 788      _

Об утверждении долгосрочной районной
целевой программы «Обеспечение жильем
работников отраслей бюджетной сферы
на   территории Емельяновского района»
на 2013 - 2015  годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях улучшение жилищных условий работников отраслей
бюджетной сферы Емельяновского района, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить долгосрочную районную целевую программу «Обеспечение жильем работников отраслей бюджетной сферы на   территории Емельяновского района» на 2013 - 2015  годы согласно приложению.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Емельяновского района по социальной политике Н.Н.Ганину.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Емельяновские Веси».

Глава администрации района                                                         Е.А. Юркова

Тавберт Инна Александровна
8(39133)2-12-63

[image: ]

Приложение № 1
 К долгосрочной районной
целевой программы "Обеспечение жильем
работников отраслей бюджетной сферы
на   территории Емельяновского района"
на 2013 - 2015  годы

Отчет об исполнении программы
___________________________________________________________________________
(наименование программы)

Период реализации программы:_______________________________________________
Заказчик программы (координатор программы): _______________
Утверждение программы (______________________________________________________________)
Изменения в программе (_______________________________________________________________)

тыс. рублей
	 N
п/п
	  Программные
  мероприятия,
 обеспечивающие
   выполнение
 задачи (в том
    числе в
территориальном
    разрезе)
	 Код статьи
классификации
  операций
   сектора
    гос.
 управления
	   Главный
распорядитель
	         За период реализации
        с _____ по ______ годы
	                                В том числе по годам
	 Достигнутые
результаты от
реализованных
 программных
 мероприятий
      (в
 натуральном
 выражении),
    эффект

	                 20__ г.
	                 20__ г.

	 предусмотрено

	профинансировано
	освоено
	предусмотрено

	профинансировано
	освоено
	предусмотрено
	профинансировано
	освоено

	 1
	       2
	      3
	      4
	       5
	        6
	   7
	      8
	        9
	   10
	      11
	       12
	   13
	      14

	Итого по
программе:

	(достигнутый
эффект)

	Задача 1

	в том числе:

	(достигнутый
результат)

	мероприятие 1

	(достигнутый
результат в
натуральном
выражении)

	мероприятие 2

	(достигнутый
результат в
натуральном
выражении)

	и т.д.

	Задача 2

	в том числе:

	(достигнутый
результат)

	мероприятие 1

	(достигнутый
результат в
натуральном
выражении)

	мероприятие 2

	(достигнутый
результат в
натуральном
выражении)

	и т.д.

Руководитель                                                   И.О. Фамилия

Исполнитель                                                    И.О. Фамилия
тел. исполнителя

image1.emf

image2.emf
Приложение к   постановлению администрации    Емельяновского района   от «  13   »  мая   2013    №  788     ДОЛГОСРОЧНАЯ РАЙОННАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА   "ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЖИЛЬЕМ РАБОТНИКОВ ОТРАСЛЕЙ БЮДЖЕТНОЙ  СФЕРЫ НА ТЕРРИТОРИИ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА"   НА 2013  -   2015 ГОДЫ     1.  ПАСПОРТ ДОЛГОСРОЧНОЙ РАЙОННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

Наименование программы   Долгосрочная районная целевая программа  "Обеспечение жильем работников отраслей  бюджетной сферы на   территории Емельяновского  района" на 2013  -   2015  годы (далее  -   программа)

Основание для разработки программы        С татья 179   Бюджетного кодекса Российской           Федерации;                                         Постановление   а дминистрации   Емельяновского  района Красноярского края от 14.05.2009 N 666 "Об  утверждении Порядка   принятия решений о  разработке, формирования и   реализации  муниципальных целевых программ"

Заказчик  программы Администрация Емельяновского района

Разработчик программы Администрация Емельяновского района

Исполнители мероприятии  программы Администрация Емельяновского района; МКУ  «Управление образованием администрации  Емельяновского района»; МКУ «Отдел культуры  администрации Емельяновского района»; МБУ З   «Емельяновская ЦРБ», МКУ «Управление социальной  защиты населения администрации Емельяновского  района»

Цель программы           У лучшение жилищных условий работников отраслей     бюджетной сферы

Задачи программы         С троительство многоквартирных домов,               реконструкция зданий, в том числе объектов         незавершенного строительства , под многоквартирные  дома и приобретение жилых помещений у  застройщиков